



Kommunens revisorer

Till
Fullmäktige i Linköpings kommun
organisationsnummer 212000-0449

Revisionsberättelse för samhällsbyggnadsnämnden år 2016

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i samhällsbyggnadsnämnden verksamhetsåret 2016.

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten samt för återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

I vår granskning har vi konstaterat följande:

Nämndens ekonomiska resultat visar på en positiv budgetavvikelse om 27,6 mnkr.

Den redogörelse för uppfyllelse av nämndens mål som lämnas i verksamhetsberättelsen bedömer vi som i allt väsentligt vara realistisk och styrkt av de analyser som redovisas.

Vi har tagit del av nämndens arbete med intern kontroll. Revisorerna efterlyser en uppföljning av vidtagna åtgärder avseende brister som redovisades i föregående års rapport samt en bedömning av hur den interna kontrollen fungerar inom hela nämndens verksamhetsområde.



Kommunens revisorer

Vi bedömer sammantaget att samhällsbyggnadsnämnden i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att nämndens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för samhällsbyggnadsnämnden och enskilda ledamöter i detta organ.

Linköping den 14 mars 2017

Ann-Cathrine Hjerdt

Ann-Marie Andersson

Margareta Ossbahr

Birgitta Johansson

Göran Eriksson